РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                     Красноярский край Березовский район

     Бархатовский  сельский Совет депутатов

   Р Е Ш Е Н И Е

с.Бархатово

    24 ноября 2016                                                                       № 15-5

О внесении изменений в Решение
Бархатовского сельского Совета депутатов

№ 6-4 от 24.12.2015г «О введении земельного
налога на территории муниципального
образования Бархатовский сельсовет»
В соответствии  с Налоговым кодексом Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовского сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Бархатовского  сельского Совета депутатов от 24.12.2015г     № 6-4 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Бархатовского сельсовета» следующее изменение:

1.1.Пункт 5.признать утратившим силу.
2. Контроль настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по  бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования  Бархатовский  сельсовет.
	Председатель Бархатовского

сельского Совета депутатов

А.В.Чумаков
___________________
	Глава

Бархатовского сельсовета
                      З.А.Жаринова
 _____________________